
保護者の皆様 

 

平成２９年度合唱コンクール及び第２回授業公開のご案内 

 

 平成 29年度の合唱コンクールを下記のとおり開催します。ご家族の皆様のみの公開とな

りますが、ご鑑賞いただきますようご案内申し上げます。 

また、本校では「開かれた学校づくり」の一貫として、下記のとおり第 2 回授業公開を

実施いたします。本校の日常の教育活動をご理解いただくよい機会かと存じますので、ご

参観いただきますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

 

【合唱コンクール】 保護者対象 

１ 日 時   ９月１４日（木） １２：４０～１６：２０ （１２：００開場） 

２ 会 場   本校第一体育館 

３ その他   

(1) 正面玄関からお入りいただき、第一体育館入り口で受付名簿にご記入ください。

なお、道路拡幅工事に伴い正門が工事中です。正門西の通用門をご利用ください。 

(2) 上履きをご持参ください。 

     (3) 校地内には駐車スペースはありません。公共の交通機関をご利用ください。 

      (4) 合唱コンクールの鑑賞はご家族のみとさせていただきます。 

   (5) 当日の授業公開はありません。１０月２日（月）5，6時限の授業を参観下さい。 

 

【第２回授業公開】 保護者、地域の方、中学生対象 

１ 日 時   １０月 ２日（月） １３：４５～１５：３５ 

２ 内 容   第５・６時限のすべての授業を参観いただけます。 

  ３ その他  

(1) 生徒昇降口からお入りいただき、受付名簿にご記入ください。なお、道路拡幅

工事に伴い、正門が工事中です。正門西の通用門をご利用ください。 

(2) 上履きをご持参ください。 

 

豊科高等学校 

 （担当）教頭 藤松輝州 

TEL 0263-72-2151 

FAX 0263-71-1151 

合唱コンクール・授業公開と

も、詳細のご案内は、家庭通

知をご覧ください。 


